quinta-feira, 16 de julho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Decreto

       Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

       Gabinete do Prefeito

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

DECRETO Nº 038/2015 DE 16 DE JULHO DE 2015.

Dispõe sobre a Designação de CLAUDIO
RODRIGUES PASSOS DA CUNHA, Função
de Gestor Municipal do Fundo Municipal
dos Direitos da Criança e do Adolescente e
dá outras providências.

  O PREFEITO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, ESTADO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

  Art.1º - Fica Designado  o Sr. CLAUDIO RODRIGUES PASSOS DA CUNHA,
Operador de Microssistemas, Gestor do Fundo Municipal do Direito da Criança e do
Adolescente.

  Art. 2º - Este Decreto entra vigor na data de sua publicação.

  Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

                GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL CABACEIRAS DO PARAGUAÇU
BARBARA, Estado da Bahia, 16 de Julho de 2015.

PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A62F40499A93BCFCE31115B60FC0E0E3

		2015-07-16T11:49:47-0300